

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Ferreira Pires, 04
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS
Período: NOVEMBRO/2006

DATA	NF	FORNECEDOR	CNPJ	MERCADORIA	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
01/11/06	4333	Pedro Ferreira da Costa Discos	16.701.864/0001-70	Bateria 9v energizer	1	UN	18,00	18,00
08/11/06	822	Raimundo André Leão	05.880.591/0001-52	Drive de disquete 1,44 MB	1	UN	35,00	35,00
08/11/06	822	Raimundo André Leão	05.880.591/0001-52	Teclado PS2	1	UN	30,00	30,00
08/11/06	822	Raimundo André Leão	05.880.591/0001-52	Mouse PS2	1	UN	10,00	10,00
08/11/06	822	Raimundo André Leão	05.880.591/0001-52	Emenda de cabo de rede	1	UN	8,00	8,00
08/11/06	822	Raimundo André Leão	05.880.591/0001-52	Bateria de nobreak	1	UN	145,00	145,00
08/11/06	822	Raimundo André Leão	05.880.591/0001-52	Manopla impressora matricial	1	UN	130,00	130,00
08/11/06	248	Sérgio dos Reis Gondim	07.205.659/0001-23	Agua Mineral 20 Lts	21	UN	3,80	79,80
09/11/06		Solange Fonseca Viana	008.839.056-04	Aluguel para uso do Procon	1	SV	263,00	263,00
09/11/06	284	Raimundo André Leão	05.880.591/0001-52	Serviços de informática	1	SV	450,00	450,00
09/11/06	3546	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Pão doce	216	UN	0,33	71,28
09/11/06	3546	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Pão de sal	96	UN	0,24	23,04
09/11/06	3546	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Pão de queijo	8,5	KG	9,35	79,48
09/11/06	3546	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Patê	3	KG	13,82	41,46
09/11/06	3546	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Torta	2,53	KG	14,74	37,29
09/11/06	3546	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Bolo de coco	4	UN	3,62	14,48
09/11/06	3546	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Salgados diversos	24,65	KG	11,42	281,50
09/11/06	3546	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Broa	2,5	KG	9,34	23,35
09/11/06	3546	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Bolo aniversário	6	KG	3,36	20,16
09/11/06	3546	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Bolo Yorgute	1	UN	3,61	3,61
09/11/06	124134	Seletro Ltda	20.357.968/0001-87	Perfil Sist.20x10xx2000mm	2	UN	2,65	5,30
09/11/06	124134	Seletro Ltda	20.357.968/0001-87	Lâmpada incandescente 40 W	2	UN	1,06	2,12
09/11/06	124134	Seletro Ltda	20.357.968/0001-87	Fio de cobre 750v	8	Met	0,96	7,68
09/11/06	124134	Seletro Ltda	20.357.968/0001-87	Interruptor 399	1	UN	4,95	4,95
09/11/06	124134	Seletro Ltda	20.357.968/0001-87	Módulo Lunare	2	UN	4,99	9,98
09/11/06	124134	Seletro Ltda	20.357.968/0001-87	Tomada 2P+T Univ.	1	UN	10,32	10,32
09/11/06	124134	Seletro Ltda	20.357.968/0001-87	Tomada RJ11	1	UN	16,25	16,25
09/11/06	124134	Seletro Ltda	20.357.968/0001-87	Joelho 20x10 90 graus interno	1	UN	0,53	0,53
09/11/06	124134	Seletro Ltda	20.357.968/0001-87	Abracadeira Hellermann 20cm	15	UN	0,10	1,50
09/11/06	124133	Seletro Ltda	20.357.968/0001-87	Cabo Telefônico CCI	45	Met	0,53	23,85
09/11/06	2253	M.W.C Sistemas Eletrônicos Ltda	03.632.499/0001-48	Serv. Sist. de alarme outubro	1	SV	110,00	110,00
09/11/06	3055	Marilene Silva Vilela & Cia Ltda	04.372.095/0001-25	Impressão 15x20 papel de jornal	1000	UN	0,03	30,00
09/11/06		Serviço Autônomo de Água e Esgoto	16.782.211/0001-63	Serviço de água e esgoto	1	SV	44,30	44,30
09/11/06	7445	Casa das Linhas Ltda	19.514.553/0001-90	Serviço de Revelação de fotos	1	SV	20,30	20,30

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Ferreira Pires, 04
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS
Período: NOVEMBRO/2006

DATA	NF	FORNECEDOR	CNPJ	MERCADORIA	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
09/11/06	1497	Fundação Educ. Cult.d Integ. Oste	38.520.912/0001-67	Servi.veiculação de TV	1	SV	880,00	880,00
09/11/06	1181	Fundação Educacional C. Formiguense	20.501.128/0001-46	Bolsa para estagiários	1	SV	1.383,00	1.383,00
10/11/06	4346	Pedro Ferreira da Costa Discos	16.701.864/0001-70	Mesa som 24 ciclotron	1	UN	2.990,00	2.990,00
10/11/06	4346	Pedro Ferreira da Costa Discos	16.701.864/0001-70	Amplificador potência	1	UN	934,25	934,25
10/11/06	4346	Pedro Ferreira da Costa Discos	16.701.864/0001-70	Microfone de mesa	11	UN	299,00	3.289,00
10/11/06	4346	Pedro Ferreira da Costa Discos	16.701.864/0001-70	Pedestal Girafa Vector	1	UN	49,00	49,00
10/11/06	4346	Pedro Ferreira da Costa Discos	16.701.864/0001-70	Caixa acústica preta	2	UN	55,00	110,00
10/11/06	3690	Posto Lavajato Ltda	16.784.050/0001-47	Óleo Lubrificante Alta	2	LT	7,00	14,00
10/11/06	3691	Posto Lavajato Ltda	16.784.050/0001-47	Óleo Lubrificante PSL. 619	1	PC	12,00	12,00
10/11/06	3691	Posto Lavajato Ltda	16.784.050/0001-47	Óleo Lubrificante LT	3	LT	9,00	27,00
10/11/06	3691	Posto Lavajato Ltda	16.784.050/0001-47	Óleo Lubrificante 1/2	1	LT	5,00	5,00
10/11/06	3691	Posto Lavajato Ltda	16.784.050/0001-47	Óleo Lubrificante 3L	1	GL	24,00	24,00
10/11/06	3689	Posto Lavajato Ltda	16.784.050/0001-47	Gasolina comum	141,32	LT	2,39	337,75
10/11/06	3693	Posto Lavajato Ltda	16.784.050/0001-47	Gasolina comum	422,3	LT	2,39	1.009,30
10/11/06	4347	Pedro Ferreira da Costa Discos	16.701.864/0001-70	Jack P-10 Mono HYX fechado	12	UN	4,00	48,00
10/11/06	4347	Pedro Ferreira da Costa Discos	16.701.864/0001-70	Plug macho HYX XLR	12	UN	8,00	96,00
10/11/06	4347	Pedro Ferreira da Costa Discos	16.701.864/0001-70	Plug fêmea HYX XLR	2	UN	8,00	16,00
10/11/06	4347	Pedro Ferreira da Costa Discos	16.701.864/0001-70	Plug P-02 HYX Stereo Metal	1	UN	3,50	3,50
10/11/06	4347	Pedro Ferreira da Costa Discos	16.701.864/0001-70	Plug macho emetal metal 06mm	6	UN	3,00	18,00
10/11/06	4347	Pedro Ferreira da Costa Discos	16.701.864/0001-70	Cabo S.angelo 2x0,18 mm	6	Met	5,00	30,00
10/11/06	4347	Pedro Ferreira da Costa Discos	16.701.864/0001-70	Cabo lmfap 2x0,08	5	Met	0,80	4,00
10/11/06	4347	Pedro Ferreira da Costa Discos	16.701.864/0001-70	Plug P-10 Cachimbo metal	25	UN	4,00	100,00
10/11/06	4347	Pedro Ferreira da Costa Discos	16.701.864/0001-70	Cabo S.angelo 2x0,18 mm	5	Met	1,85	9,25
10/11/06	4347	Pedro Ferreira da Costa Discos	16.701.864/0001-70	Fio lmap 2x0. 75 p/caixa som	5	UN	1,00	5,00
10/11/06	4347	Pedro Ferreira da Costa Discos	16.701.864/0001-70	Filtro de linha AMTL2000	1	UN	98,00	98,00
10/11/06	160	Solart Papelaria Ltda	07.939.811/0001-00	Fita p/impressora - 100 eps	1	UN	12,20	12,20
10/11/06	160	Solart Papelaria Ltda	07.939.811/0001-00	Fita p/máq. de escrever manual	1	UN	1,95	1,95
10/11/06	47	Pedro Ferreira da Costa Discos	16.701.864/0001-70	Serv.Instal. de equipam. de som	1	SV	1.000,00	1.000,00
10/11/06		Cemig Distribuição S.A	06.981.180/0001-16	Serviço de energia elétrica	1	SV	71,27	71,27
10/11/06	4303	Sistema FM de Rádio Ltda	17.211.954/0001-46	Prod. e veicul. spot em rádio	1	SV	273,60	273,60
14/11/06		Empresa Bras. de Correios e Telég.	34.028.316/0015-09	Serviços postais e telemáticos	1	SV	265,13	265,13
14/11/06	1075	Eliana Maria de Melo	03.036.224/0001-41	Fotocópia xerográfica	225	UN	0,12	27,00
14/11/06	1075	Eliana Maria de Melo	03.036.224/0001-41	Encadernações	7	UN	2,00	14,00
17/11/06	806	Associação dos Artesãos de Formiga	20.658.175/0001-06	Mesa p/ som 0,61x0,8x0,91cm	1	UN	375,00	375,00

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Ferreira Pires, 04
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS
Período: NOVEMBRO/2006

DATA	NF	FORNECEDOR	CNPJ	MERCADORIA	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
17/11/06	805	Associação dos Artesãos de Formiga	20.658.175/0001-06	Gaveteiro 3 gavetas com chave	1	UN	45,00	45,00
17/11/06	29656	Sim-Instituto de Gestão Fiscal	25.705.450/0001-00	Serv. Cons.e asses. Contábil	1	SV	2.056,00	2.056,00
17/11/06	29886	Sim-Instituto de Gestão Fiscal	25.705.450/0001-00	Serv. Cons.e asses. Contábil	1	SV	2.056,00	2.056,00
21/11/06	4082	Auto Peças Paim Ltda	04.144.813/0001-06	Vela ignição	4	UN	9,00	36,00
21/11/06	4083	Auto Peças Paim Ltda	04.144.813/0001-06	Pastilha de freio	1	UN	190,00	190,00
21/11/06	182	Solart Papelaria Ltda	07.939.811/0001-00	Mídia CD-RW	30	UN	1,30	39,00
21/11/06	1524	Café Frei Coimbra	20.498.044/0001-09	Café moído	5	KG	8,00	40,00
21/11/06		Antônio Gilberto da Cunha	515.642.036-20	Serviço na rede elétrica	1	SV	168,54	168,54
23/11/06	394101	Bazar Guri Ltda	20.714.440/0001-18	Enceradeira	1	UN	218,80	218,80
23/11/06	4758	Viviane Deide Mendonça	02.353.195/0001-89	Hard Disk	1	UN	130,00	130,00
27/11/06	125396	Seletro Ltda	20.357.968/0001-87	Fio paralelo	6,5	Met	1,33	8,64
27/11/06	198	Solart Papelaria Ltda	07.939.811/0001-00	Fita adesiva	1	UN	2,20	2,20
27/11/06	198	Solart Papelaria Ltda	07.939.811/0001-00	Caneta para retroprojeter	2	UN	1,75	3,50
27/11/06	198	Solart Papelaria Ltda	07.939.811/0001-00	Disquete 3,5" 2HD	10	CX	1,00	10,00
27/11/06	198	Solart Papelaria Ltda	07.939.811/0001-00	Mídia CD-RW	5	UN	5,00	25,00
27/11/06	198	Solart Papelaria Ltda	07.939.811/0001-00	Fita adesiva celofane	1	UN	2,10	2,10
27/11/06	198	Solart Papelaria Ltda	07.939.811/0001-00	Grampo trilho metal	1	UN	5,50	5,50
27/11/06	1533	Café Frei Coimbra	20.498.044/0001-09	Café moído	5	KG	8,00	40,00
30/11/06	94783	Repromaq Comércio e Indústria Ltda	22.527.311/0001-46	Revelador AL 1000/1041/9912	1	UN	45,00	45,00
30/11/06	94783	Repromaq Comércio e Indústria Ltda	22.527.311/0001-46	Tambor Al 1250/1041/1000/9912	1	UN	69,00	69,00
30/11/06	94783	Repromaq Comércio e Indústria Ltda	22.527.311/0001-46	Lâmina limpeza cilindro	1	UN	45,00	45,00
30/11/06	1917	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Suco limão	30	UN	0,63	18,90
30/11/06	1917	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Suco laranja	75	UN	0,63	47,25
30/11/06	1917	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Leite Integral	48	UN	1,34	64,32
30/11/06	1917	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Manteiga 200g	10	UN	1,93	19,30
30/11/06	1917	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Açúcar 5K	3	PT	5,12	15,36
30/11/06	1917	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Café em pó 500g	1	PC	4,32	4,32
30/11/06	1917	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Café em pó 250g	1	PC	2,24	2,24
30/11/06	1917	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Margarina 500g	1	UN	2,71	2,71
30/11/06	1917	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Bolacha 400g	1	UN	1,45	1,45
30/11/06	1918	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Guardanapo Sentepel	5	UN	0,69	3,45
30/11/06	1918	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Filtro de papel 103	4	UN	2,09	8,36
30/11/06	1918	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Esponja de aço	2	UN	0,5	1
30/11/06	1918	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Papel toalha c/2	15	UN	1,99	29,85

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Ferreira Pires, 04
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS
Período: NOVEMBRO/2006

DATA	NF	FORNECEDOR	CNPJ	MERCADORIA	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
30/11/06	1918	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Alcool 1L	3	UN	2,79	8,37
30/11/06	1918	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Detergente p/piso	3	UN	2,79	8,37
30/11/06	1918	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Desinfetante 2L	5	UN	2,79	13,95
30/11/06	1918	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Água Sanitária 2L	2	UN	2,89	5,78
30/11/06	1918	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Cera líquida 500ml	4	UN	5,59	22,36
30/11/06	1918	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Cera líquida	5	UN	2,10	10,50
30/11/06	1918	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Esponja de aço	3	UN	1,89	5,67
30/11/06	1918	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Palha de aço	3	UN	0,59	1,77
30/11/06	1918	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Flanela	3	UN	1,29	3,87
30/11/06	1918	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Saco chão	3	UN	1,60	4,80
30/11/06	1918	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Sabão em pó 1K	2	UN	5,95	11,90
30/11/06	1918	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Sabão em barra c/5	1	UN	2,49	2,49
30/11/06	1918	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Limpa pisos	8	UN	3,29	26,32
30/11/06	1919	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Detergente 500ml	2	UN	0,78	1,56
30/11/06	1919	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Limpador de uso geral 500 ml	4	UN	2,01	8,02
30/11/06	1919	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Desodorizador de ar	2	UN	5,45	10,90
30/11/06	1919	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Refil p/odorizador	3	UN	2,21	6,63
30/11/06	1919	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Luva	4	UN	2,91	11,64
30/11/06	1919	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Óleo de peroba	3	UN	2,21	6,63
30/11/06	1919	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Saco lixo 30L	10	UN	0,70	7,01
30/11/06	1919	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Saco lixo 100L	20	UN	0,79	15,80
30/11/06	1919	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Silicone	1	UN	2,95	2,95
30/11/06	1919	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Copo descartável 200 ml	30	UN	2,19	65,70
30/11/06	1919	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Óleo Eucalipto 200ml	1	UN	3,95	3,95
30/11/06		Clube Centenário de Formiga	20.498.267/0001-68	Aluguel Câmara	1	SV	4.162,28	4.162,28
30/11/06	94783	Repromaq Comércio e Indústria Ltda	22.527.311/0001-46	Servi. Manutenção impressora		SV	135,00	135,00
30/11/06		Telemar Norte Leste S/A	33.000.118/0001-79	Serviço de telefonia	1	SV	2.667,66	2.667,66
TOTAL COMPRAS								28.269,40

* Compras efetuadas pela Câmara Municipal de Formiga, referente ao mês de Novembro/2006, para publicação, em atendimento ao art. 16 da Lei Federal 8.666/93.